
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.15 – 09.00
09.15 - 10.00 Психологијата како 

наука и професија / 
Перцепција и помнење 
Амф2

Вовед во клиничка 
психологија ПГ

10.15 – 11.00 Англиски јазик 3 Лаб1 Техники на мерење во 
психологијата / Вовед 
во методологија на 
експериментална 
психологија / 
Статистика Лаб1

Вовед во 
психопатологија / 
Психологија на лица 
со посебни потреби 
ПБ

11.15 – 12.00 Етика / Историја на 
психологијхата и 
системи на 
психологијата / 
Логика Кабинет

Еволуциска 
психологија ПГ

12.15 – 13.00
13.15 – 14.00
14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


